様式第１号

受　付　月　日 登　録　月　日 平成 　　年　　月　　日

受　付　番　号 登　録　番　号 第　　　　　　　号

住　　　所

氏　　　名

T　 E　 L

副　会　長

会　　　計

　　　　　　　　　　　　　人

 ６　備　考

　　次のとおり松田町立公民館等使用細則第3条の規定により申請します。

 ２　代　表　者

 ３　使　用　種　目

 ４　登　録　人　数

 ５　役　員　名

平成　　　年　　月　　日

第　　　　　　　号

記

 １　団　体　名　称

平成 ２３ 年　　　月　　　日

　　松田町教育委員会教育長　殿

　 住　所

 　氏　名             　　　      　印

公　民　館　等　使　用　団　体　等　登　録　申　請　書